
 
AREA RICERCA E INNOVAZIONE 
UFFICIO RICERCA NAZIONALE E OPEN SCIENCE  
 
 
OGGETTO Attivazione di n. 1 assegno di ricerca – Settore scientifico disciplinare ITAL-01/A (Letteratura 

italiana) – Dipartimento di Studi umanistici. Nomina Commissione giudicatrice 

 

IL RETTORE 

Richiamati il d.r. n. 637 del 05/12/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema “Art.it - Art in Transition. Le arti tra 
sostenibilità ambientale e innovazione digitale” – settore scientifico disciplinare ITAL-01/A 
(Letteratura italiana) presso il Dipartimento di Studi umanistici; 

 il d.r. n. 190 del 26.04.2022 relativo allo svolgimento delle sedute degli organi e organismi 
collegiali dell’Ateneo in modalità telematica o mista; 

visto l’art. 6 del bando di concorso che prevede la nomina di una Commissione giudicatrice per la 
procedura di selezione; 

preso atto che il Consiglio di Dipartimento nella seduta del 06/11/2024 ha designato i componenti la 
Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
Art. 1 

Di nominare la Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema 
“Art.it - Art in Transition. Le arti tra sostenibilità ambientale e innovazione digitale” – settore scientifico 
disciplinare ITAL-01/A (Letteratura italiana) – Dipartimento di Studi umanistici, così composta: 

Prof.ssa Laura Melosi  Università degli Studi di Macerata SSD ITAL-01/A 

Prof. Stefano Allegrezza  Università degli Studi di Macerata SSD HIST-04/C 

Prof. Roberto Cresti  Università degli Studi di Macerata SSD ARTE-01/C 

Prof.ssa Manuela Martellini Università degli Studi di Macerata     SSD LIFI-01/B membro supplente 

 

Art. 2 

Di autorizzare i componenti della Commissione ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

 

Dato in Macerata 
 
 Il Rettore 
 Prof. John Mc Court 
 
  
LA RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 
DOTT. UMBERTO SILVI 
 
LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT. UMBERTO SILVI AD INTERIM 
 
VISTO: 



 
AREA RICERCA E INNOVAZIONE 
UFFICIO RICERCA NAZIONALE E OPEN SCIENCE  
 
IL DIRETTORE GENERALE  
DOTT. DOMENICO PANETTA 


		2024-12-12T14:58:47+0100
	IT
	John Francis Mccourt




